

GØBEL CONSULT APS

**Egevej 14
3400 Hillerød
Cvr.nr. 21 29 15 87**

ÅRSRAPPORT

2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 20 / 4 2017

Poul Gøbel
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8 - 9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Gøbel Consult ApS
Egevej 14
3400 Hillerød

CVR-nr. 21 29 15 87
Hjemsted: Hillerød

DIREKTION

Poul Gøbel

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor ledelsesudvikling m.v.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Ved aflæggelse af årsrapporten har der ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat på 16.153 kr. vurderes som rimeligt tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2017.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTORESULTAT	194.545	44.026
Salgsomkostninger	- 21.075	- 5.749
Administrationsomkostninger	- 147.929	- 80.440
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	25.541	- 42.163
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	- 388	- 7
RESULTAT FØR SKAT	25.153	- 42.170
1 Skat af årets resultat	- 9.000	8.200
ÅRETS RESULTAT	16.153	- 33.970
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	16.153	- 33.970
Fordelt	16.153	- 33.970

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	28.159	0
	Tilgode hos tilknyttet virksomhed	0	0
1	Udskudt skatteaktiv	31.200	40.200
	Tilgodehavender	59.359	40.200
	Likvide beholdninger	33.579	4.001
	OMSÆTNINGSAKTIVER	92.938	44.201
	AKTIVER	92.938	44.201

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	- 97.474	- 113.627
2	EGENKAPITAL	27.526	11.373
	Anden gæld	65.412	32.828
	Kortfristede gældsforpligtelser	65.412	32.828
	GÆLDSFORPLIGTELSER	65.412	32.828
	PASSIVER	92.938	44.201
3	Medarbejderforhold		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Skat ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.1.	0	- 40.200	
Regulering af tidligere års skat	0		
Skat af årets resultat	0	9.000	9.000
Overført sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u> </u>	<u> </u>
Saldo 31.12.2016	<u>0</u>	<u>- 31.200</u>	<u>9.000</u>

2. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter à 1.000 kr. og multipla deraf.

	Overført resultat kr.
Saldo pr. 1.1.	- 113.627
Årets resultat	16.153
Udbytte	<u>0</u>
Saldo pr. 31.12.2016	<u>- 97.474</u>

3. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været beskæftiget medarbejdere udover selskabets direktør.